CRF-PR

PASSAGENS RODOVIARIAS OUTUBRO/2022

CENTRO DE EVENTO / REUNIAO / EMITIDO

MIRIAN RAMOS
FIORENTIN

VALQUIRES SOUZA
GODOY

EDUARDO MARANI
VALERIO

VALQUIRES SOUZA
GODOY

MARCIO AUGUSTO
ANTONIASSI

EDUARDO MARANI
VALERIO

ANA CAROLINA
SAKASHITA

VALQUIRES SOUZA
GODOY

EDUARDO MARANI
VALERIO

DAIANE PERONDI

KAREN JANAINA GALINA

VALQUIRES SOUZA
GODOY

MARCIO AUGUSTO
ANTONIASSI

GREYZEL EMILIA

CASELLA ALICE BENKE

VALQUIRES SOUZA
GODOoY

VALQUIRES SOUZA
GODOY

CONSELHEIRA

VICE-PRESIDENTE

DIRETOR TESOUREIRO

VICE-PRESIDENTE

PRESIDENTE

DIRETOR TESOUREIRO

CONSELHEIRA

VICE-PRESIDENTE

DIRETOR TESOUREIRO

FISCAL

CONSELHEIRA

VICE-PRESIDENTE

PRESIDENTE

DIRETORA SECRETARIA

VICE-PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE

20 E 21/10/22

01/10/22

04/10/22

04/10/22

11/10/22

11/10/22

20 E 21/10/22

11/10/22

25/10/22

26/10/22

20 E 21/10/22

20 E 21/10/22

20 E 21/10/22

14 E 15/10/22

25/10/22

26/10/22

03.01.01.001

01.01.01.300

03.01.02.300

03.01.01.001

03.01.01.001

03.01.01.001

03.01.01.001

01.01.01.300

03.01.01.001

03.01.01.001

01.01.02.300

01.01.01.300

01.01.01.300

01.01.01.300

03.01.02.300

03.01.01.001

REUNIAO PLENARIA

REPRESENTACAO

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE FISCALIZACAO

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO PLENARIA

REPRESENTACAO

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

26/09/22

27/09/22

30/09/22

03/10/22

04/10/22

04/10/22

04/10/22

04/10/22

10/10/22

11/10/22

11/10/22

11/10/22

11/10/22

11/10/22

14/10/22

14/10/22

TOLEDO X CURITIBA X TOLEDO

CORNELIO PROCOPIO X CURITIBA X
CORNELIO PROCOPIO

MARINGA X CURITIBA X CASCAVEL

CORNELIO PROCOPIO X CURITIBA X
CORNELIO PROCOPIO

APUCARANA X CURITIBA X
APUCARANA

MARINGA X CURITIBA X MARINGA

LONDRINA X CURITIBA X LONDRINA

CORNELIO PROCOPIO X CURITIBA X
CORNELIO PROCOPIO

MARINGA X PONTA GROSSA X
MARINGA

TOLEDO X CURITIBA X TOLEDO

MARINGA X CURITIBA X MARINGA

CORNELIO PROCOPIO X CURITIBA X
CORNELIO PROCOPIO

APUCARANA X CURITIBA X
APUCARANA

CURITIBA X LONDRINA X CURITIBA

CORNELIO PROCOPIO X PONTA
GROSSA

CURITIBA X CORNELIO PROCOPIO EM BRANCO

19/10/22

27/10/22

03/10/22

03/10/22

10/10/22

10/10/22

19/10/22

10/10/22

24/10/22

25/10/22

19/10/22

19/10/22

19/10/22

13/10/22

24/10/22

PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

EM BRANCO

R$ 429,21

R$ 320,77

R$ 342,34

R$ 320,77

R$ 292,16

R$ 342,34

R$ 310,98

R$ 320,77

R$ 254,63

R$ 429,21

R$ 342,34

R$ 320,77

R$ 292,16

R$ 311,18

R$ 232,89

R$ 0,00

21/10/22

28/10/22

04/10/22

04/10/22

11/10/22

11/10/22

21/10/22

11/10/22

25/10/22

26/10/22

21/10/22

21/10/22

21/10/22

15/10/22

PRINCESA
DOS CAMPOS

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

PRINCESA
DOS CAMPOS

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

EM BRANCO EM BRANCO

26/10/22

GARCIA

R$ 432,82

R$ 324,88

R$ 343,12

R$ 324,88

R$ 295,17

R$ 343,12

R$ 311,49

R$ 324,88

R$ 234,98

R$ 432,82

R$ 343,12

R$ 324,88

R$ 295,17

R$ 310,67

R$ 0,00

R$ 324,88

IDAE VOLTA

IDA E VOLTA

IDAE VOLTA

IDA E VOLTA

IDAE VOLTA

IDA E VOLTA

IDAE VOLTA

IDA E VOLTA

IDAE VOLTA

IDA E VOLTA

IDAE VOLTA

IDA E VOLTA

IDAE VOLTA

IDA E VOLTA

IDA

VOLTA

R$ 1.008,57

R$ 755,40

R$ 801,98

R$ 755,41

R$ 687,17

R$ 801,98

R$ 728,28

R$ 755,41

R$ 572,84

R$ 1.008,57

R$ 801,98

R$ 755,41

R$ 687,17

R$ 727,56

R$ 272,48

R$ 380,10



